

REFERAT AF EKSTRAORDINÆR GENERALFORSAMLING

TIRSDAG DEN 18 JANUAR 2011

EJERFORENINGEN ØRESUND PARKVEJ ETAPE 2

Formand Torben Schødt bød velkommen. Særlig velkomst til vores nye administrator Saira Malik fra Datea.

Valg af dirigent: Julie Sonne.

Dirigenten informerede om at generalforsamlingen var varslet rettidigt (iflg. vedtægterne), samt der var 2 fundmagter i Datea's varetægt. 16 lejligheder var repræsenteret.

Dirigenten gav ordet til Formanden, som kort berettede at vi ved sidste generalforsamling vedtog at få olieret vores vinduer i 2011, bestyrelsen har derefter arbejdet med at få et fornuftigt tilbud i hus . Inden vi kunne bruge midler af henlæggelsesfonden til oliering var bestyrelsen pålagt at få generalforsamlingens accept.

Der er modtaget flere tilbud men firma Viebke og West var klart bedst.

Prisen bliver ca. kr. 290.000,00 + moms, der er givet kr. 20.000,00 i rabat, hvis vi hurtigt afgiver ordre. Hvilket vil blive gjort. (Tilbuddet er minus fals og kant)

Grunden til at vi har indkaldt til generalforsamling netop nu er at en evt. ny bestyrelse til foråret, næppe kan nå at sætte dette projekt i gang.

Samtidig giver det god tid til planlægning både for os og firmaet.

Etape 1, brugte også Viebke og West, arbejdet der er udført pænt og grundigt.

Hvornår arbejdet vil blive udført vides ikke med sikkerhed, da træværket skal være rimeligt tørt.

Enkelte spørgsmål blev herefter besvaret.

Herefter gik vi over til afstemning ved dirigenten.

Afstemning foregik ved håndsoprækning.

Forslaget til afstemning:

”Bestyrelsen ønsker generalforsamlingens tilladelse til igangsætning af oliering af udvendige træværk forår/sommer 2011 med det firma bestyrelsen har valgt til udførelsen”

Forslaget blev enstemmigt vedtaget.

Der vil tilgå jer nærmere oplysninger, men vær opmærksom på at håndværkerne SKAL ind gennem lejlighederne, da de ikke må gå fra lift til altan, så i tilfælde af ferie og lignende må vi finde en ordning med hensyn til nøgler. Blot for at I er opmærksomme på dette.

Tak for god ro og orden.

Dato:

Anne-Berit Jacobsen

Referent

Julie Sonne

Dirigent

Torben Schødt

Formand